注）关于阀体材质和连接口径的组合，请在“型号表示方法”中确认。
※流量范围10～100ℓ/min型仅限空气、氮气用。
RAPIFLOW   FSM-V/机种系列体系
阀体材质 配管口径 流量范围   L/min 使用压力范围   MPa（表压）
记载
页码
模拟输出型 开关输出型
模拟输出1点

冷冻式
干燥机
干燥剂式
干燥机
高分子膜式
干燥机
主管路
过滤器
排水器
等
卷末
1363
FLUEREX PF/机种系列体系 流量范围  L/min（normal）
显示分离型
PFD 搬送测量测试组件
PFD-501 PFK-501 25 500
PFD-102 PFK-102 50 1,000
PFD-202 PFK-202 100 2,000
PFD-402 PFK-402 200 4,000
PFD-802 PFK-802 400 8,000
PFD-163 800 16,000
压缩空气用流量传感器体系表
〈压缩空气用   FLUEREX PF系列〉
F.R.L
F.R